[image: ][image: ]MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E INOVAÇÃO
COORDENADORIA DE PROGRAMAS DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM XXXXXXXXX

DECLARAÇÃO DE QUITAÇÃO COM OBRIGAÇÕES REGIMENTAIS

Declaro, para os devidos fins, que o(a) Pós-graduando(a) XXXXXXXXXXXXX concluiu os créditos de disciplinas e atividades no Programa de Pós-Graduação em XXXXXXXXXX, nível XXXXXXXXXX, da Universidade Federal do Delta do Parnaíba, tendo sido aprovado, após defesa pública, no dia XX de XXXXXX de XXXX.
Declaro, ainda, que o referido aluno cumpriu com todas as suas obrigações com o Programa de Pós-Graduação (Resoluções n. 83/22  e 120/2023 – CONSEPE/UFDPar, além do regimento interno do PPGXXX) e que apresentou a versão final da tese/dissertação, além de cumprir as atividades obrigatórias (por ex. submissão de artigos, etc) estando apto a solicitar a expedição do diploma, via Central de Serviços da UFDPar.

Parnaíba, XXX de XXX de 202X.

	XXXXXXXX
Coordenador(a) do Programa de Pós-Graduação em XXXXXXXX

	XXXXXXXX
Orientador(a)

[image: ]Av. São Sebastião, 2891 – CEP 64.202.020 – Parnaíba/PI
86 3315-5527
image1.png

image2.png

image3.png
UNIVERSIDADE
FEDERAL DO DELTA
DO PARNAIBA